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Local Tax Payment Cert if icate(Appl icat ion)

I
lsslrance Number
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laxpayer
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Purpose of
Cer t if icate

103016

Addr ess(Bus iness 0f t ice)

)
Process Per i od I lllfled iale I

Res i dent ( Cor porat i on. Fore i gn) Reg i st rat i on Number
13,1111 0168357

7lE Srgt^i 5Sl

Phone number ( Cc I u I ar phone number )

02- 2189-9443

)1e!, 
^1

o
Date of the

lXll^
lnlormat ion oi real estate trust (Locat ion, Build ng narne and rllrber)

Name(Name of Co r por at ron)

, , Beoislrat ron 1orI I real estate lrust
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i request to certify that I have no delinquent taxes except for the above-mentioned sr.rspens ion oi tax co lect on
or suspens on of d sposit on oi dei nquent tax as of the issued date of this certif cate n accordance with the
provisron ol the Art cle 5 of Col ect on Acl for Local Taxes and Article 6(1) ol the Enforcement Decree of
Col lect ion Aci tor Local Taxes

2021ilyyyy) 088(mm) 309 (dd)
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Applicant(Taxpayer)
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Suspens on of Tax Collection or Suspension ol D spcs tron ol De inqrent Tax

Type of taxes
)l$Z

Pena I t es
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i hereby certify that I have no delinquent taxes except lor the above-mentloned susperlsion oi tax collectlon cr suspensron ol
dispositlon of de nquent tax as of lhe rssLred date of lhis cerlllicate. in accordance w th the provisron ol the Art c e 5 of
Col ectron Act for Local Taxes and Art cle 612) of the [nforcemenl Decree of Co ection Act lo Loca] Taxes.
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Reason for determininq
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The Chief of Dongan Anyang Distr ict
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the validity date
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Tax Amount

'(;iT ;i:;.0:.ii##;.i;rliliii* 'ft*:r:i,.''..\i::r.;r++*.i+1it '11:u:,fr*ti;i,jti;g*#;iif:'t
1;1i,,-'*1t,;;+ i,:.frT:fil'r::,:ii:rti |-lr.;i1,;ir$",T+ry;,frtiifiJ tit*iiii"+t,:1.!:r;;ff;:;:::j,.:ilF1li:jt1;:i^.1:q,;i lif ri{_1,Xi1":r;:', rh'i 1'-::i FE Jr'*r' .1:.r;\'rii!.j

:,1:i;t;r,Frr+;,1i.',;,.;ll;'':::i El&Eti+iiilill;l;r++:: ij#l!;i:{:rlt5';:;1i;li;j:l:';;


